MAR O NTONIO A FONSECA
Vereado — PTB

REQUERIMENTO

- 	'7"14itafa-6"(d" 	. 1111111111111 111111111 =

f,e/ieâtiect Ce
/-••• 	•_L •

Data: 15 0312019 Horário 09:47

Câmara Municiai de Ibitinga

Protocolo Geral n° 1089 2019
Legislativo - REQ 18112019

i

Ibitinga, em 13 de março de 2019.

REQUER RETIRADA DO PLC N° 01/2019 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N°
179/2018, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018, QUE DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, REGULAMENTA EMPREGO
PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 01/02/2019, Projeto de Lei Complementar
N° 01/2019, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a Assessoria Jurídica IGAM e
o Procurador Jurídico desta Casa deferiram a propositura como inviável e inconstitucional.

Respeitosamente,

A Sua Excel^ ia o Senh
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.govbr

	Page 1